РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
                                       Принято  28 ноября  2012 года

О внесении изменений в решения Совета Гаврилово-Посадского муниципального района   от 30.09.2011
№ 87 и от 29.08.2012 № 140

В целях регулирования оплаты труда муниципальных служащих Гаврилово-Посадского муниципального района, Совет Гаврилово-Посадского района РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Гаврилово-Посадского муниципального района от 29.08.2012 № 140 "О внесении изменений в решения Гаврилово-Посадского районного Совета депутатов от 27.10.2010 № 31 и от 27.10.2010 № 32" следующее изменение:
- в пункте 2 решения абзацы 2-8 исключить.
2. Признать утратившим силу решение Совета Гаврилово-Посадского муниципального района от 30.09.2011 № 87 "О внесении дополнений в решение  Гаврилово-Посадского районного Совета депутатов от 27.10.2010 № 32".
3. Опубликовать настоящее решение в сборнике "Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района" и разместить на сайте Гаврилово-Посадского муниципального района (http://www.adm-gavrilovposad.ru/).
4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2013 года.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района,
Председатель Совета  Гаврилово-
Посадского муниципального района                                  С.Сухов

г. Гаврилов Посад
28 ноября  2012 года
№  152
image1.jpeg